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Projekt jest bezpłatny

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

Projekt „Lider HR – zarządzanie zespołem wielopokoleniowym” jest bezpłatny

(finansowany ze środków EFS), dopasowany do potrzeb i oczekiwań placówki oraz świadczony

przez profesjonalnych HR Business Partnerów MARR.

 

Działania w projekcie są ukierunkowane na:

rozwój kadry kierowniczej, pedagogicznej i administracyjnej

zapobieganie wypaleniu zawodowemu wśród pracowników

poprawę atmosfery i efektywności pracy

poprawę komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej

zwiększenie motywacji pracowników

ograniczenie konfliktów międzypokoleniowych

poprawę wizerunku placówki w środowisku lokalnym.

Wdrożenia obejmują:

doradztwo

coaching

warsztaty.

Przykłady obszarów wdrożeniowych w placówkach szkolno-przedszkolnych:

wprowadzanie nowych pracowników do pracy

usprawnienie komunikacji w zespole

budowanie kultury udzielania informacji zwrotnej

rozwiązywanie konfliktów

rozwijanie umiejętności kierowniczych

doskonalenie kompetencji delegowania zadań

prowadzenie trudnych rozmów z pracownikami czy z rodzicami

budowanie bezkosztowego systemu motywacyjnego dostosowanego do możliwości

placówki

kształtowanie wewnętrznej komunikacji w celu podniesienia efektywności

pracowników.

Korzyści dla placówki:

Wyposażenie pracowników w wiedzę i umiejętności z wybranych obszarów HR

Wdrożenie w placówce konkretnych rozwiązań HR mających na celu usprawnienie



procesu zarządzania pracownikami

Przygotowanie dla placówki dokumentu "Strategia zarządzania wiekiem"

zawierający m.in. diagnozę placówki pod kątem 8 obszarów HR, analizę SWOT oraz

wyniki ankiety pracowniczej

Po zakończeniu projektu placówka otrzymuje certyfikat Lidera HR, a kadra

pedagogiczna i administracyjna może otrzymać indywidualne zaświadczenia

udziału.  

Projekt  jest skierowany do pracodawców zatrudniających więcej niż 9 pracowników z

terenu województwa małopolskiego oraz ich pracowników.

Więcej szczegółów: https://www.marr.pl/liderhr/

Jeśli czują Państwo potrzebę wdrożenia zmian w swojej placówce w zakresie HR, serdecznie

zapraszamy Państwa do udziału w projekcie Lider HR.

 

Z poważaniem,

Barbara Kuśnierz

Główny specjalista ds. strategii i rozwoju

Departament Współpracy Regionalnej

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

31-542 Kraków, ul. Kordylewskiego 11

tel. 12 617 99 12 / 785 210 089; barbara.kusnierz@marr.pl
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